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AMF Pensions fonder
GIPS-certifierade
AMF Pensions fonder har under hösten blivit GIPS-certifierade.
GIPS (Global Investment Performance Standard) är en internationellt
erkänd kvalitetsstandard som sätter riktlinjer för hur kapitalförvaltare ska
presentera och beräkna sitt resultat.

Syftet med GIPS-certifieringen är att underlätta för i första hand de institutioner som handlar upp
kapitalförvaltningstjänster och som vill jämföra olika förvaltares resultat. För privatpersoner kan
framförallt den kvalitetsstämpel som certifieringen medför vara värdefull. Standarden kan
användas på all kapitalförvaltningsverksamhet, som till exempel fondförvaltning.

- AMF Pension månar om att erbjuda fonder av toppklass i alla avseenden. Med GIPS-
certifiering säkerställs att alla delar av det interna arbetet håller högsta klass och att kunderna
vet att det resultat vi presenterar är rättvisande, säger Fredrik Nordström, VD AMF Pensions
fondbolag.

Ibland kan det vara svårt att jämföra olika förvaltares resultat. De kanske använder olika index
och genomför värdering vid olika tidpunkter, eller så kan fondavgifterna påverka avkastningen.
Fondbolagens förening har sedan lång tid fastställt rekommendationer för hur fondernas resultat
ska beräknas och presenteras men med GIPS erhålls en internationell standard för all
kapitalförvaltning.

- Det gör det lättare för exempelvis företag som ska handla upp pensionslösningar för sina
anställda, säger Fredrik Nordström.

Standarden har utarbetats av AIMR (Association for Investment Management and Research)
tillsammans med den europeiska analytikerföreningen EFFAS (The European Federation of
Financial Analysts’ Societies).

GIPS omfattar huvudsakligen fem olika områden; indatakrav, beräkningsmetoder, definition av
komposit (uppdrag med liknande investeringsprofil), tilläggsinformation och rapportering.
Standarden medför att värderingen följer fastställda principer så att rätt siffror, vid rätt tidpunkt
används i rätt beräkningsmodeller för att värdering och avkastningsberäkning ska bli helt korrekt.

För ytterligare information: kontakta Fredrik Nordström, VD AMF Pensions fondbolag 070-219
35 20 eller Conny Johanson, pressansvarig AMF Pension, på tel. 070-216 23 16.


